
ZARZĄDZENIE NR 6/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 21 stycznia 2021 r. 

w sprawie 

Zespołu ds. pracowniczych planów kapitałowych 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) w zw. z art. 7 ust. 4, 

art. 14 ust. 2 i art. 134 ustawy o pracowniczych planach kapitałowych (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 1342) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1.  Niniejszym ustanawiam Zespół ds. pracowniczych planów kapitałowych, którego 

zadaniem będzie: 

1) przeprowadzenie kampanii informacyjnej o warunkach uczestnictwa 

w pracowniczych planach kapitałowych (PPK) oraz obowiązkach 

i uprawnieniach podmiotu zatrudniającego oraz osoby zatrudnionej (według 

definicji ustawy o pracowniczych planach kapitałowych) związanych 

z uczestnictwem w PPK – od dnia powołania do dnia, o którym mowa 

w pkt. 2; 

2) dokonanie wyboru podmiotu (instytucji finansowej), z którym zostaną zawarte 

umowy o zarządzanie i prowadzenie PPK – do dnia 26 lutego 2021 r. 

2. W skład zespołu wchodzi 5 przedstawicieli osób zatrudnionych (według definicji 

ustawy o pracowniczych planach kapitałowych) przez PUSS w Pile wybranych 

przez komisję, o której mowa w § 2. 

 

§ 2. Do przeprowadzenia wyboru członków Zespołu powołuje się komisję wyborczą 

w następującym składzie osobowym: 

1) dr Michał Bania – przewodniczący; 

2) mgr Tomasz Pachowicz – sekretarz; 

3) mgr Andrzej Grzesik. 

 

§ 2. W głosowaniu mogą brać udział wszystkie osoby zatrudnione (według definicji ustawy 

o pracowniczych planach kapitałowych) przez PUSS w Pile na dzień 21.01.2021 r. 

 

§ 3. 1.    Każdy uprawniony do głosowania ma prawo zgłosić swoją kandydaturę. 

2. Informację o zgłaszaniu kandydatur komisja, o której mowa w § 2, przesyła 

do wszystkich uprawnionych na adres e-mail do głosowania do 25.01.2021 r. 

do godz. 12:00. 

3. Kandydaturę zgłasza się do 27.01.2021 r. do godz. 12:00 drogą mailową na adres 

wybory_ppk@puss.pila.pl. 



4. Zgłoszenie swojej kandydatury jest jednoznaczne z wyrażeniem zgody 

na kandydowanie i pełnienie funkcji członka Zespołu. 

5. Członek komisji, o której mowa w § 2, nie może być jednocześnie kandydatem.  

 

§ 4. 1.  Głosowanie odbędzie się za pośrednictwem narzędzi stworzonych przez Centrum 

Sieciowo-Komputerowe. 

2. Komisja, o której mowa w § 2, jest zobowiązana przekazać wszystkim 

uprawnionym do głosowania instrukcję oddawania głosów w terminie 

do 28.01.2021 r. do godz. 15:00. 

 

§ 5. 1.    Każdy uprawniony do głosowania może oddać głos na od 1 do 5 kandydatów. 

2. Głosowanie jest tajne i odbędzie się w dniu 29.01.2021 r. do godz. 15:00. 

 

§ 6. 1.    Do Zespołu wybranych zostaje 5 kandydatów z największą liczbą głosów. 

2. Jeżeli kilku kandydatów otrzyma równą liczbę głosów uprawniającą do wyboru 

do Zespołu, przeprowadza się drugą turę głosowania z ich udziałem. Przepisy ust. 1 

oraz § 5 ust. 1 stosuje się odpowiednio. 

3. O wynikach wyborów do Zespołu komisja, o której mowa w § 2, powiadamia 

wszystkich uprawnionych do głosowania najpóźniej następnego dnia roboczego 

po wyłonieniu wszystkich członków Zespołu. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


